广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件

桂环人字〔2015〕44 号

环境保护厅关于梁雅丽同志任职的通知

机关各处室，各直属单位：

经研究决定：

梁雅丽同志任自治区环境保护宣传教育中心主任（试用期

一年）。

广西壮族自治区环境保护厅

2015 年 11 月 2 日

（信息是否公开：主动公开）

— 2—

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2015 年 11 月 2 日印发
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––